[image: C:\Users\yuiu\Desktop\герб.png]

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЖУКОВСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «_14» __10____2020г.						              № ___1485_

	«Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского округа Жуковский за 9 месяцев 2020 года»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Решением Совета депутатов городского округа Жуковский от 15.05.2008 №42/СД «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Жуковском», руководствуясь Уставом городского округа Жуковский,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского округа Жуковский за 9 месяцев 2020 года согласно приложению.
2. Направить отчет об исполнении бюджета городского округа Жуковский за 9 месяцев 2020 года в Совет депутатов городского округа Жуковский и Контрольно-счетную палату городского округа Жуковский.

Глава городского округа Жуковский 				         Ю.В. Прохоров

image1.png